
; v' ■ '■■■ ■ ■ ' ■

H

APozemkový fond České republiky 
; - Šídlo: Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1,

který zastupuje ing. Pavel Brandl, vedoucí územního pracoviště PF ČR Cheb,
adresa Mánesova 11, 350 02 Cheb
IČ; 457 97 072
DIČ; 001-45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664

Bankovní spojení: ING Bank N.V. pobočka Praha, se sídlem Pobřežní 3, Praha 8
číslo účtu; 1000315402/3500
variabilní symbol: 2006780102
(dále jen ” p r o d á v a j í c í ”)

Tůma Vladimír Ing, r.č. ‘ .

Haj.šman Zdeněk Ing, r.č. ■ ''

Bříza Jan. ing., r.č. . ....... _ ,

Novotný Jan Ing, r.č. '

Hnát Kurt, r.č. .. ^ ' ....... .

Kroupa Václav Ing,, __

Štajer Kare], r.č, ; .

Tupá František, r.č.; ''
(dále jen ’’kupující ”)

jakožto společnici obchodní společnosti AGRO KOMBINÁT DOLNÍ ŽANDOV sro, sídlo 
Dolní Žandov, Dolm' Žandov, PSČ 354 93, IČ ^6882189, DIČ

uzavírají tuto

KUPNÍ SMLOUVU 

č.2006780102

Pozemkový fond České republiky jako phjdávající spravuje ve smyslu ust. § 17 odst. 1 
zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnickj/ch vztahů k půdě a jinému zemědělskému



majetku, ve znění později platných změn a doplňků, níže uvedené pozemky ve vlastnictví 
státu vedené u Katastrálního úřadu Cheb na LV 10 002;

Obec Katastrální území Parcelní číslo /-ýár/'''Druhpozenúcu
VVí/é?,/í

Katastr nemovitostí • 
Lipová

Katastr nemovitostí - 
Lipová

Katastr nemovitostí - 
Lipová

Katastr nemovitostí - 
Lipová

Katastr nemovitostí - 
Lipová

Katastr nemovitostí 
Lipová

Katastr nemovitostí - 
Lipová

Katastr nemovitostí ■ 
Lipová

Katastr nemovitostí - 
Lipová

Katastr nemovitostí - 
Lipová

Katastr nemovitostí ■ 
Lipová

Katastr nemovitostí - 
Lipová

- pozemkové
Dolní Lažany u Lipové

• pozemkové
Dolní Lažany u Lipové

pozemkové
Dolní Lažany u Lipové

pozemkové
Dolní Lažany u Lipové

pozemkové
Dolní Lažany u Lipové

pozemkové
Dolní Lažany u Lipové

pozemkové
Dotoí Lažany u Lipové

pozemkové
Dolní Lažany u Lipové

pozemkové
Dolní Lažany u Lipové

pozemkové
Dolní Lažany u Lipové

pozemkové
Dolní Lažany u Lipové

pozemkové
Dolní Lažany u Lipové

Katastr nemovitostí - 
Lipová

Katastr nemovitostí ■ 
Lipová

Katastr nemovitostí ■ 
Lipová

Katastr nemovitostí ■ 
Lipová

Katastr nemovitostí ■ 
Lipová

Katastr nemovitostí - 
Lipová

pozemkové
Dolní Lažany u Lipové

pozemkové
Doubrava u Lipové

pozemkové
Doubrava u Lipové

pozemkové
Doubrava u Lipové

pozemkové
Doubrava u Lipové

pozemkové
Doubrava u Lipové

82/3 orná půda

106/1 ./ orná půda

155/9 l/
I ‘'c

trvalé travní porosty 0/OÓů,lj

252 1/ trvalé travní porosty ú,o9iCo

346
■J

trvalé travní porosty ■i) I Ú

365/3 ’/ trvalé travní porosty

391/2 V orná půda

391/4 v/ orná půda Új oSSo

397/1 1 .V:. omá půda

397/1 \/ orná půda SiVJI

397/3 .v omá půda

458/1 IV-' omá půda hj-MSb

479/1 l/ omá půda -nimi

254/4 !/•
i

orná půda

254/1 v/ A í/,*
omá půda iX

269/2

269/3 í

orná půda

(r
omá půday

. 7 • ■< ■

f'

296/1 1/
i /'
• . ^ trvalé travní porosty <'kí. ■

Katastr nemovitostí - pozemkové



o podmínkách převodu zemědělských a lesních pozemlců z vlastnictví státu na jiné osoby 
a o změně zákona č. 569/1991 Sb., o Pozemkovém fondu České republiky, ve znění 
pozdějších předpisů, a zákona č. 357/1992 Sb., o dani dědické, dani darovací a dani z převodu 
nemovitostí, ve znění pozdějších předpisů.

I’-.--

Prodávající touto smlouvou převádí do spoluvlastnictví kupujících pozemky specifikované 
v ČI. I. této smlouvy a ti je kupují v tomto poměru; , .

Tůma Vladimír Ing, 00 i "
Hajšman Zdeněk Ing, " • ^
Bříza Jan, mg., r.č.
Novotný Jan Ing, r ^
Hnát Kurt, r.č.
Kroupa Václav Ing, r.
Štajer Kaiel, r.č 
tupá František, i

prodávající touto smlouvou převádí do spolotlfisunctví kupujících pozemky a ti je do 
svého spoJaviasmictví, ve stavu v jakém sf nacházejí ke dm podpisu smlou .}. yveiiu;;;]). 
Spoluvlastnické právo k pozemkůin přecíiazí na kupujíci vkladem do katastru nemovitostí na 
základě této smlouvy. .

V.
1) Pozemky se převádějí kupujícím za kupní cenu ve r/ý-ši výši 3 694 900,00 Kč (slot7; 

třimilionyšestsetdevadesátčtyřitisícedevětset korun českých). Podíly kupujících na kupní ceně 
odpovídají poměru v jakém nabývají spoluvlastnické právo k pozemkům specitikovaným v čl. 
I této smlouvy s tím, že se kupující zavazují splnit tento závazek společně a nerozdílně.

2) Část kupní ceny ve výši 119 191,00 Kč 
(slov7:jednostodevatenácttisícjednostodevadesátjedna koruna česká) kupující zaplatili 
prodávajícímu před podpisem této smlouvy fonnou zálohy na úliradu kupm' ceny.

3) Zbývající část kupní ceny ve výši 3 575 709,00 Kč 
(slovy:třimilionypětsetsedmdesátpěttisícsedmsetdevět korun českých) bude kupujícími 
hrazena prodávajícímu nejpozději do 30 let ode dne účinnosti této smlouvy talcto:
k 29.11.2002 119 190,00 Kč '
k 29.11.2003 119 190,00 Kč
k 29.11.2004 119 190,00 Kč
k 29.11.2005 119 190,00 Kč
k 29.11.2006 119 190,00 Kč
k 29.11.2007 119 190,00 Kč
k 29.11.2008 119 190,00 Kč i
k 29.11.2009 119 190,00 Kč i
k 29.11.2010 119 190,00 Kč :
k29.11.2011 119 190,00 Kč 
k 29.11.2012 119 190,00 Kč 
k29.11.2013 119 190,00Kč



k29.11.2014 
k29.n.2015 
k 29.11.2016 
k29.11.2017 
k 29.11.2018 
k 29.11.2019 
k 29.11.2020 
k 29.11.2021 
k 29.11.2022 
k 29.11.2023 
k 29.11.2024 
k 29.11.2025 
k 29.11.2026 
k 29.11.2027 
k 29.11.2028 
k 29.11.2029 
k 29.11.2030 
k 28.11.2031

119 190,00 Kč 
119 190,00 Kč 
119 190,00 Kč 
119 190,00 Kč 
119 190,00 Kč 
119 190,00 Kč 
119 190,00 Kč 
119 190,00 Kč 
119 190,00 Kč 
119 190,00 Kč 
119 190,00 Kč 
119 190,00 Kč 
119 190,00 Kč 
119 190,00 Kč 
119 190,00 Kč 
119 190,00 Kč 
119 190,00 Kč 
119 199,00 Kč

4) Pokud kupujícími nebude kterákoliv ze stanovených splátek kupní ceny ulirazena 
řádné a včas. Je prodávající oprávněn podle ust. § 511 zálcona č. 40/1964 Sb., Občanslcý 
zákoník, ve znění později platných změn a doplňlců, vyžadovat za nesplacenou částku plnění 
společně
a nerozdílně na kterémkoliv z kupujících, současně dle § 517 je prodávající oprávněn 
požadovat úrok z prodlení.

5) K zajištění dosud nezaplacené kupní ceny vzniká dnem převodu pozemků podle této 
smlou\7 ze zákona podle ust. § 10 zákona č. 95/1999 Sb., zástavní právo státu. Účastníci 
smlouvy prohlašují, že vznik tohoto práva není sporný ani pochybný. Pozemky na nichž je 
uplatněno zástavní právo nesmí kupující učin:í předmětem dalšího zástavnílro práva ani jinak 
majetkově zatížit.

6) K pozemkům převáděným touto smlouvou má stát ze zákona podle § 10 zákona č. 
95/1999 Sb., předkupní právo jako právo věcné. Účastníci smlouvy prohlašují, že vznik 
tohoto práva není sporný ani pochybný. V případě uvažovaného zcizení jsou kupujíci povinni 
státu nabídnout takové pozemky ke koupi .za cenu stanovenou podle cenového předpisu 
platného ke dni odeslání nabídky.

7) Jestliže kupující poruší některé z omezení, stanovených v bodu 5 tohoto článku, 
zavazují se za každé jednotlivé porušení zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 10% 
z kupní ceny.

8) Prodlem' kupujících s úhradou kupní ceny je důvodem pro odstoupení od této smlouvy 
ze strany prodávajícího.

9) Pokud bude kupní cena hrazena v penězích, dnem zaplacení se rozumí den připsání 
placené částky na účet prodávajícího uvedený v této smlouvě.

1) Odstoupením od smlouvy se smlouva o'd počátku ruší. Odstoupení od smlouvy se však 
nedotýká nái’oků na náliradu škody vzniklé pbrušemm smlouvy a těch ustanovení smlouvy, 
která vzhledem ke své povaze mají trvat. Při odstoupení od smlouvy se strany vypořádají 
podle ust. § 48 a násl. Občanského zákoníku.



, , ,?" ‘T^‘““ fc"P"< “”“ do 30 dna ode dne kdy
■ “^y fo„d čr

vlasJofcétoprtvafcupujfcfchfcPoze2tolS^di;yí;^S“ttouCu“

5) Kupující berou ua védomí. že jsou při odstoupen, od této smlouvy povimti zaplatit
prodavajtcmu (ze z^ona) uahradu za celou dobu ttvání vlasuúcfcélto pXa k převádWm 
pozenifcum. Vyse nalirady cmí rocne 1% z ceny nozei-ni^ň m v , -
platného ke dni odstoupení od smlouvy ti yVz roč^ , T předpisu
Láni vlastuického práva. '' "^“^dy za každý započatý mésic

6) JestUže kupující pom&' povinnost uvedenou v bodě 2 tohoto čláijcu. zavazují se
zaplatit prodávajícímu smluvm pokutu ve výši 10 % z kupní ceny ^vdzuji se

VII.

Vílí.

zpřístupněni a vytyěovám' hr Jc pozemků, "" P®dava,.c. nezajisfuje

269/2 v kú. Doubrava u Lipové, 
n’ wt ’ ddS. 458/1, 397/1, 227, 106/7 a

-"'tn’v'Sodlo lavV ™ “ Lipové je řečen: nájennh smlouvou
ž ů oT- n “ ' ťLn^yAGRO kombinát DoUti žandov s.r.o„ se sídlem Dolní 
Mov 2 8, jakožto nájemcem. S obsahem naje^' ^yl fcnpujlci seznámen před

'"'de kupujícímu předáua při podpisu

Užívací t^t k prodávtm^ pozemkům p.é. 254/1, 476/1 v fc.ú.Doubntva u Lipové je 
^^sen; najemm smlouvou c. 9N99/02, uzavřenou s finite “ _
^^'^lem Lipová 71, 350 02, jakožto nájemcem S obemino a- ' t l , i“cel ,1 • 1 najemm smlouvy byl kupující

ř^Lžívací vztali k prodávaným pozemkům část p.p.č.479/1 v k.ú.Dolní Lažany u Lipové je 
riájemní smlouvou č. 187N96/02, uzavřenou s pan ''''

'jakožto nájemcem. S obsaliem nájemní smljouvy byl kupující seznámen před podpisem 
.|^^t^ouvy s tím, že kopie nájemní smlouvy |bude kupujícímu předána při podpisu této

J • •

vztah k prodávaným pozemkům p.č,
F' . ^ Sl\ 1 ...____ y 11 C'K T/^ 1 _ v^ \louvou č, 115N01/02, uzavřenou s pjuií

254/4 v k.ú.Doubrava u Lipové je řešen:



Plzeň, jalcožto nájemcem. S obsahem nájemní smlouvy byl kupující seznámen před podpisem 
této smlouvy s tím, že kopie nájemní smlouvy bude kupujícímu předána při podpisu této 
smlouvy. ■

Prodávané pozemky p.č. 155/9 k.ú.Dolní Lažany u Lipové a p.p.č.296/1 v k.ú.Doubrava u 
Lipové nejsou zatíženy užívacími právy třetích osob.

IX.
Smluvm' strany se dohodly, že prodávající podá návrh na vklad vlastnického práva 

na základě této smlouvy u příslušného katastrálního úřadu do 15 dnů od podpisu této smlouvy, 
současně olrlásí katastrálnímu úřadu i vznik zástavnílio a předkupního práva k převáděným 
pozemkům.

X.
1) Smluvm' strany se dohodly, že jakékoliv změny a dophiky této smlouvy jsou možné 

pouze písemnou formou na základě dohody účastníků smlouvy.
2) Tato smlouvaje vyhotovena ve 21 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 

Každý kupující přebírá jedno vyhotovení a ostatní jsou určeny pro prodávajícího.

XI.
Účastníci smlouvy po jejím přečtení prohla.šují, že s jejím obsahem souhlasí a že tato 

smlouva je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své 
podpisy.

Cheb dne 28. 117-001

2;

Pozemkový fonďCeské republiky 
vedoucí úzeimiílio pracoviště 
ing. Pavel Brandl

Tůma Vladimír Ing ^

•'v

Haj šman Zdeněk hig

Bříza Jan Ing
■ /!

[
Np-votný Jan hig



Štajer Karel

;;............... 77"
Tupá Frantifek

kupující

pořadové číslo nabízené nemovitosti dle evidence PF ČR: 51902, 52302, 52502, 50502, 
50702, 52202, 51002, 51102, 52702, 52102, 51202, 51302, 51402, 56302, 56202, 56502, 
56602, 56702, 57002

Za správnost ÚP: Klepáček

/podpis


